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     TILL ALLA MEDLEMMAR  

 
Byte hängrännor/stuprör  
Södertörns Plåt kommer under veckorna 17–23 genomföra den tredje och sista etappen i arbetet med 
att byta ut hängrännor och stuprör.  
 
Energikartläggning 
Föreningen har genomfört en energikartläggning. Styrelsen kommer nu att arbeta vidare med att se 
vilka åtgärder som kan vidtas för att minska föreningens energiförbrukning. En statusbesiktning av 
fönstren är inplanerad till hösten. Styrelsen vill påminna om att det enligt stadgarna är medlemmarnas 
ansvar att underhålla dörrar och fönster, vid behov byta ut gummilister vid dörrar och fönster.  
 
Städdag 
Föreningen kommer att ha en städdag den 12 juni kl. 11-15. En dag för medlemmar att hjälpa till med 
reparationer och underhåll, fixa med lättare reparationer, tvätta och olja gemensamma utemöbler. Det 
är ett bra tillfälle att passa på att tvätta sin förrådsdörr. Det kommer att bjudas på fika. Städdagarna 
brukar vara välbesökta och det är ett bra tillfälle att lära känna andra medlemmar. Styrelsen hoppas 
att så många som möjligt vill och kan delta.  
 
Miljörum 
Det är ofta fullt i återvinningskärlet för kartong. För att skapa mer plats uppmanas alla medlemmar att 
vika ihop både små och stora kartonger innan de slängs i kärlen.  
 
Grovsopshantering 
Inget skräp ska placeras på våra gårdar. Var och en får själv ta sitt skräp till grovsoprummet eller 
transportera till Petterbodas kretsloppscentral. 
 
Förråd 
Det finns ett ledigt förråd i föreningen. Det finns på gård 19, är ca 3,4 km2 och kostar ca 300 
kr/månad. För att hyra ett extra förråd, anmäl intresse senast 24/4 till soluret@bredband.se.Vid flera 
intressenter till det lediga förrådet sker tilldelning genom lottning. 
 
Asfaltering av stora parkeringsplatsen 
På måndag 18/4 7:00 startar projektet med asfaltering av stora parkeringsplatsen. 
 
Hur kontaktas styrelsen?  
Styrelsen vill påminna om att styrelsen i första hand ska kontaktas via styrelsemailen. Felanmälningar 
ska däremot göras via HSB:s hemsida.  
 
Öppet hus  
Under pandemin satte styrelsen in en tillfällig regel om att man fick föranmäla ärenden för att slippa ev 
trängsel. Styrelsen önskar vidare att man föranmäler sina ärenden, kvittering av tag, nycklar och 
tecknade av avtal för gym och annat. Detta för att kunna fortsättningsvis kunna förbereda allt innan. 
Öppet hus är annars ett bra tillfälle att träffa styrelsen, kom förbi och säg hej eller om ni har något 
annat ni undrar över. Nästa öppet hus är den 28/4 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast 24/4 till 
styrelsemailen: soluret@bredband.net  
 

På gång i föreningen: 

• Installation av laddstolpar/asfaltsläggning 

• Årsmöte 25 april 

• Byte av hängrännor/stuprör 
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